
Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(B)
Facchetti Pietro
Mulliri Daniele
(G)
Signorelli Francesco
Mapelli Maurizio
(D)
Fumagalli Giovanni
Fumagalli Nicola
(G)
Barni Andrea
Sagnibene Christian
(F)
Paris Riccardo
Prandini Giuseppe ange
(F)
Mulliri Alessandro
Facoetti Pietro
(A)
Colleoni Danilo
Cosentino Luca
(A)
Zanchi Luca
Testa Denis
(H)
Leoni Luca ambrogio
Mussi Nunzio

A.S.D. Calventianum (Tubertini)

Cannisti Albinesi 87

APSD Triangolo Martinenghese (Milo)

A.S.D. Calventianum (Tubertini)

APSD Triangolo Martinenghese (Milo)

A.S.D. Calventianum (Tubertini)

ASD SPS Levate

Cannisti Albinesi 87

A.S.D. Calventianum (Tubertini)

3.0

3.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

6.0

6.0

1 - 1 - 1

1 - 1 - 1

1 - 1 - 2

1 - 1 - 3

1 - 1 - 3

1 - 1 - 3

3 - 1 - 1

3 - 2 - 1

1 - 3 - 2

45

57.5

68

69.5

69.5

75.5

79

73

80

13 -11½-20½

19 -17½-21

22 -21½-24½

18 -22½-29

19½-20½-29½

25 -21 -29½

32½-20½-26

29 -21½-22½

26 -27 -27

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2½

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2½- 3½- 4 - 4½

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 3 - 3 - 4
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 3 - 4

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 3 - 4½- 5

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 4 - 4½
1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3½

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 3 - 3½- 4 - 5

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 2½
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½

1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 3 - 4 - 4½- 5 - 5

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 3 - 3 - 4
1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 3 - 3½- 4

1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3½- 4 - 5 - 5

1 - 1 - 1½- 1½- 2½- 2½- 3½- 3½- 4 - 4
1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 3 - 3½- 3½- 3½

1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4½- 4½- 4½

1 - 2 - 2 - 2½- 3 - 4 - 4 - 4½- 4½- 5
1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 3 - 3 - 5

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 3½- 4 - 4 - 5

1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 5 - 5 - 5
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½

1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 5

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4½
1 - 1 - 1 - 2½- 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4½

1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 3 - 3 - 3½- 4½- 5

226

185

189

172

172

153

174

165

139

89

75

70

62

63

58

67

69

54

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago al Tiro
Data 28-09-2014
Società Organizzatrice Bonate Sopra

Manifestazione Campionato provinciale coppie trota lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 3

Orario
13:54:45

Direttore di Gara
Fumagalli Giuseppe

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio


